№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Бетон В30 М400 (м3) 2 м3 7 980,00 15 960,00
2 ПМД до -5 (м3) 2 м3 150,00 300,00
3 Доставка (м3) 10 м3 920,00 9 200,00

Итого: 25 460,00
В т.ч. НДС (20%): 4 243,33

Итого с НДС: 25 460,00
Всего наименований 3, на сумму 25 460,00 руб.
Двадцать пять тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 копеек

гтп 193